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债务人名称

段茂华

封海跃

封玉珊

海金龙

海运良

韩立云

何伟国

侯芳平

胡 哲

黄建飞

金和战

李红艳

李宏志

李吉泉

李志坚

刘桂球

刘立平

刘奇君

刘水源

刘文武

刘自梯

龙新春

卢从礼

罗沛霖

莫艳华

莫义芳

宁春兰

彭 剑

阮春霞

申家富

石亮生

宋粤华

覃小红

谭友生

王 渺

吴寿春

夏跃辉

肖小六

颜双红

杨春波

杨玉文

姚珍高

易 俭

易建军

易俊伟

张 英

张诸勇

赵四红

郑中武

周书波

周书波

周书波

朱和平

朱正华

左柳莺

孙国华

张京军

阳海清

周乐石

隆晓军

赵尚四

陈中一

汤红春

孙艳萍

周利仁

杨建国

肖建伟

李文兵

蒋向荣

黎华荣

王以琼

张积淼

魏 东

唐克俭

罗耀华

杨辉南

李绍章

陈有名

张玉文

郭晚利

肖时正

董孝明

刘福冬

禹进田

鞠跃林

伍玉华

贺兼汇

喻小计

姜乔生

蒋再明

陈长良

廖承日

胡国卫

张先球

曾继军

邓杯生

曾广录

汪建军

谢干强

周悦虹

彭觉明

夏跃辉

钟锡发

黄维宝

简为民

夏培林

陈曙俊

陈建平

申文侠

李 辉

邓海林

谭海军

贺益清

危力宏

马运忠

谭冬梅

张小林

唐 贤

夏宇宏

何建中

本金余额

20,000.00

3,000.00

48,253.27

42,200.00

62,593.98

20,546.69

50,000.00

21,626.77

50,000.00

20,546.69

20,546.69

70,000.00

60,000.00

50,000.00

80,000.00

24,200.00

50,000.00

57,000.00

15,000.00

9,958.48

30,000.00

90,000.00

30,000.00

50,000.00

41,265.00

90,000.00

50,000.00

30,000.00

20,545.72

60,000.00

50,000.00

29,000.00

90,000.00

21,633.78

80,000.00

50,000.00

33,000.00

30,000.00

34,000.00

30,000.00

30,000.00

11,971.22

80,000.00

46,783.60

80,000.00

70,000.00

80,000.00

21,633.78

50,000.00

90,000.00

31,200.00

4,000.00

85,222.00

73,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

40,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

利息余额

30,800.42

4,287.82

26,558.77

43,097.49

47,022.75

13,068.38

77,001.24

13,908.63

49,279.13

13,068.38

13,068.38

105,348.40

90,889.65

47,722.70

161,273.94

56,558.97

62,246.98

148,779.28

19,886.18

6,477.06

32,997.21

135,088.59

2,966.84

77,001.23

2,041.36

81,009.90

90,363.28

153,607.76

13,067.62

55,551.96

62,246.98

30,403.56

80,992.02

13,913.28

112,931.92

62,246.98

1,256.97

46,200.69

41,680.42

40,851.64

46,200.69

12,050.84

98,328.11

41,787.77

98,328.11

62,991.54

71,993.00

13,913.28

77,001.23

88,702.48

34,129.88

6,085.88

53,101.43

140,044.88

62,707.54

44,441.72

44,120.40

44,122.83

44,441.72

44,441.72

44,120.40

44,122.83

44,441.72

44,122.83

46,654.77

44,441.72

44,122.83

44,120.40

44,122.83

44,120.40

44,122.83

44,122.83

44,122.83

44,441.72

44,122.83

44,120.40

44,120.40

44,120.40

46,654.77

44,120.40

44,120.40

44,120.40

44,122.83

44,120.40

44,441.72

44,441.72

46,654.77

44,122.83

44,120.40

44,441.72

44,441.72

44,122.83

44,120.40

44,122.83

35,298.15

44,849.32

44,122.83

44,441.72

46,654.77

44,120.40

44,122.83

44,441.72

44,108.27

44,441.72

44,122.83

46,654.77

44,122.83

46,654.77

44,441.72

44,441.72

44,441.72

46,654.77

44,441.72

46,654.77

46,654.77

44,120.40

44,120.40

46,654.77

44,120.40

44,122.83

担保人

段茂华

封玉珊

海金龙

海运良

何伟国

李红艳

李利民

谢玉珍

何刚国

邵阳市华通房地产开发有限公司

刘保胜

孙连民

邵阳市联都房地产开发有限公司，莫义芳

郑忠武

邵阳市华通房地产开发有限公司

邵阳市联都房地产开发有限公司，覃小红

李红艳

邵阳市华通房地产开发有限公司

肖小六

颜双红

蔡月祥

邵阳市联都房地产开发有限公司，易俭

邵阳市华杰工业用呢有限公司

邵阳市联都房地产开发有限公司，易俊伟

邵阳市联都房地产开发有限公司

邵阳市联都房地产开发有限公司，张诸勇

郑忠武

朱喜英

高跃平

序号

421
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425

426
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429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

债务人名称

曾武军

刘志成

朱红健

陈江荣

刘 佐

陆海涛

罗雄鹰

何 锴

黎力华

王双奇

曾永清

焦毕华

向友清

许海青

胡光富

欧阳升

周页辉

刘太江

李征宇

袁树清

刘清剑

许毓荣

曾桃莲

夏龙欢

焦 珊

周建达

朱邵康

吴红军

杨震略

黄 强

夏立甫

邹伟华

范伟辉

黄安民

欧阳文德

谢常德

张碑生

王治民

曾菊英

段新田

贺冬初

苏新培

戴新国

柳顺求

屈建中

陈铁民

胡 军

朱正强

何黎明

杨跃华

彭焕然

刘国雄

朱 琳

丰文忠

刘卫忠

郭海艳

刘开良

莫夏和

王新球

谢文超

孙邵文

李长庚

夏永忠

张玉琴

唐红兵

夏绍平

陈琦亮

李汉勤

胡启良

何正华

陈前志

孙慧敏

伍 倬

王益祥

唐晓洪

杨淑华

姜和连

叶湘军

晏春林

刘辉雄

陈剑平

海劲松

刘健民

唐海英

何春山

李珍玉

黄建平

谢朝霞

周 珂

王忠东

费正可

唐克明

海永梅

蔡治祥

罗行军

胡战伟

何小江

黄伟峰

朱建军

伍广明

蒋次伟

陈明阳

刘占辉

王 辉

康松柏

唐利平

周 健

陈 刚

曾国清

扈志刚

王锡炎

卿西平

陈金玉

朱登贵

高京林

曾大奇

肖世强

夏建雄

刘秧兰

唐晓燕

本金余额

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

40,000.00

27,000.00

24,012.38

30,000.00

25,000.00

30,000.00

30,000.00

72,000.00

37,462.41

11,000.00

8,900.00

6,634.00

22,000.00

66,500.00

50,000.00

60,000.00

36,000.00

30,000.00

31,455.73

26,495.20

21,632.77

57,399.52

47,840.68

971.68

20,000.00

23,600.00

0.00

60,000.00

80,000.00

90,000.00

40,000.00

20,000.00

20,000.00

47,500.00

33,000.00

80,000.00

16,086.97

0.00

24,200.00

20,000.00

7,700.00

30,000.00

66,000.00

60,000.00

50,000.00

52,000.00

50,000.00

20,539.35

46,710.32

20,545.72

20,540.02

21,633.78

20,546.69

49,408.69

21,633.78

21,626.77

44,010.23

21,633.78

30,000.00

50,000.00

22,707.99

60,000.00

59,000.00

30,000.00

20,546.69

21,626.77

18,611.51

21,626.06

12,800.00

10,500.00

27,336.14

15,500.00

21,626.77

20,546.69

48,118.74

40,000.00

28,900.00

43,500.00

4,000.00

25,000.00

14,000.00

10,000.00

40,000.00

50,000.00

8,214.00

1,652.00

18,946.00

12,000.00

30,000.00

20,540.02

21,626.77

利息余额

46,654.77

44,122.83

44,120.40

44,122.83

44,122.83

44,441.72

46,654.77

44,122.83

44,120.40

46,654.77

44,122.83

44,122.83

46,654.77

44,122.83

46,386.28

46,654.77

46,654.77

44,120.40

46,654.77

44,122.83

44,122.83

44,122.83

44,120.40

44,122.83

46,654.77

44,120.40

62,246.98

62,246.98

62,246.98

52,336.36

21,591.30

18,938.65

44,506.08

38,500.55

40,516.08

40,472.10

94,272.45

25,075.53

24,648.91

9,214.60

6,125.22

48,484.97

150,109.05

62,246.98

6,978.09

49,885.90

43,666.20

24,273.16

74,494.37

13,912.51

103,730.77

42,022.70

1,520.10

52,222.82

31,784.56

28,684.99

116,061.31

123,201.87

138,602.17

118,120.69

38,122.63

31,251.14

73,151.33

50,820.81

140,133.61

80,748.01

59,808.42

37,268.36

30,800.42

11,858.20

46,200.69

101,641.52

92,401.42

77,001.23

145,089.27

77,001.24

13,063.57

32,808.10

13,067.62

13,063.98

13,913.28

13,068.38

35,078.27

13,913.28

19,672.87

30,578.02

13,913.28

40,472.10

62,247.69

14,766.42

52,513.29

63,226.22

28,900.08

13,068.38

13,908.63

13,566.84

13,908.16

19,943.23

14,141.89

15,986.32

24,999.07

13,908.63

13,068.38

34,983.88

32,360.16

43,393.28

68,355.49

7,607.15

37,308.53

17,517.62

15,851.24

61,600.94

77,001.23

23,093.82

3,499.26

18,653.70

29,059.40

46,200.69

13,063.98

13,908.63

担保人

邵阳市华通房地产开发有限公司

邵阳市华通房地产开发有限公司

邵阳市华通房地产开发有限公司

李建辉

范伟辉

黄安明

邵阳市华通房地产开发有限公司

朱琳

郭海艳

王新求

周荣华

唐毛秀

李长庚

夏克义

李正方

邵阳市东方出租汽车有限公司

邵阳市华通房地产开发有限公司

费正可

海永梅

卿启菊

罗雄清

夏建雄

序号

541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662

债务人名称

李 建
杨 龙
胡志雄
李明祥
李密华
朱正强
蔡正发
李军良
刘利民
刘佑民
李新武
谢双奇
呙惠中
蒋利辉
刘公平
姚素群
梅冬良
曾佑荣
孙宝林
何芳连
唐 波
凌勇军
廖富贵
徐书莲
刘少军
覃名贵
刘安苏
邹龙玉
杨其能
涂传标
杨树祥
雷治健
邓广文
张开平
丁向阳
岳顺祥
周金星
李 军
王 坚
谢雄华
杨森林
戴镇戎
李杰雄
赵和平
唐红兵
吴桂平
黄少军
陈赤霞
陈代锡
陈吉文
陈森林
陈伟成
戴谋虎
邓鹏彪
龚高柏
郭平安
贺盛云
贺盛云
黄训田
匡艳彩
李 嘉
李 澎
李穗湘
刘俊勇
刘龙涛
刘 鹏
罗勇军
马道利
马勇斌
庞祥信
阮礼玉
邵 阳
苏群益
孙镇碑
谭迪轩
谭利铭
谭远红
王小莉
肖有刚
易理安
张建富
郑 剑
周建伟
周顺喜
朱跃武
王建平
刘 轮
刘 轮
肖杨槐
肖杨槐
曾喜桃
曾 艺
陈代志
陈柳堂
陈吾琪
陈 霞
丁雄伟
范芳庭
付湘中
龚高建
胡正龙
黄 云
匡国华
李敦松
李辉华
梁玉春
刘东玉
刘石清
刘文田
罗建勋
宁小林
彭 伟
钱小红
邵国柱
孙剑铭
王丽华
肖乐群
肖丕交
张瑞杰
周海林
周乐雷
朱唐隆

本金余额

21,633.78
20,546.69
21,633.78
21,633.78
21,633.78
21,633.78
21,626.77
21,633.78
21,633.78
21,626.77
35,000.00
26,200.00
15,000.00
25,942.34
50,000.00
24,912.70
16,000.00
30,000.00
39,758.79
50,000.00
21,633.78
20,546.69
78,998.39
3,000.00

21,633.78
16,903.66
70,000.00
20,000.00
30,000.00
20,100.00
75,000.00
90,000.00
70,000.00
20,000.00
60,000.00
68,300.00

898.7
90,814.05
5,424.89

70,000.00
40,000.00
80,000.00
55,055.85

101.74
4,069.06

50,000.00
10,000.00
30,000.00
10,000.00
60,000.00
15,000.00
44,630.00
20,000.00
20,000.00
16,800.00
38,981.00
40,000.00
10,000.00
4,200.00

38,000.00
52,590.00
30,000.00

0.00
20,000.00
20,000.00
50,000.00
24,922.49
13,000.00
30,000.00
55,520.00
30,000.00
80,000.00
37,222.12
25,000.00
20,000.00
90,000.00
5,500.00

16,015.00
12,500.00
8,000.00

65,000.00
20,000.00
25,000.00
10,000.00
15,000.00
14,000.00
10,000.00
20,000.00
6,000.00
2,000.00

20,000.00
30,000.00
75,000.00
28,500.00
76,000.00
36,939.94
20,000.00
39,000.00
12,000.00
15,800.00
29,500.00
19,300.00
27,000.00
94,793.00
37,900.00
50,000.00
25,000.00
40,000.00
18,000.00
2,000.00

45,000.00
18,500.00
35,000.00
17,154.00
18,000.00
19,500.00
14,500.00
20,000.00
11,760.00
15,000.00
30,000.00
28,500.00

利息余额

13,913.28
13,068.38
13,913.28
13,913.28
13,913.28
13,913.28
13,908.63
13,913.28
13,913.28
13,908.63
53,900.71
40,348.43
11,599.62
26,798.72
77,001.23
47,422.30
49,638.81
59,642.09
71,851.02
77,001.24
13,913.28
13,068.38
62,022.31
6,031.76

13,913.28
22,540.97

122,974.34
30,800.42
79,555.75
52,653.21

210,301.32
215,185.69
125,257.34
30,800.42

117,161.82
105,183.61

1,622.95
164,117.04

9,803.80
150,722.08
74,245.61

153,882.51
51,157.62

94.46
6,784.43

143,144.87
16,712.57
50,154.11
17,054.56
90,515.23
2,889.28

78,134.01
33,895.85
30,422.32
17,245.76
58,675.22
66,654.82
16,693.98
7,352.79

66,526.83
72,970.05
36,962.27
51,114.47
7,257.24

20,195.33
63,446.56
16,997.91
18,511.36
2,745.22

77,035.70
10,879.16

140,056.60
31,073.50
53,567.07
12,084.28

157,563.59
8,357.83

31,942.87
21,883.99
7,991.05

79,079.03
24,237.89
11,761.47
3,626.38

22,979.70
23,371.57
17,507.11
30,595.59
10,504.23
7,193.41

33,326.56
36,639.35

116,938.20
23,689.47

133,053.71
44,577.83
31,057.46
30,890.63

17.34
16,226.36
15,964.70
32,260.51
8,580.00

168,105.40
45,899.95
87,535.38
43,546.81
40,665.55
7,608.51

28,801.18
54,498.53
6,502.62

48,563.43
30,031.66
18,966.37
20,770.65
24,883.92
30,154.03
21,264.73
24,925.20
52,550.08
34,805.23

担保人

李新武
谢双奇

刘公平
姚素群
梅冬良
曾佑荣

何芳连

肖春来

夏建社

宋协富

李友才
黄晟，罗广文

谢雄华

马昌庆

隆回县人民法院
隆回县粮食局
隆回县人民法院
陈吉文
王仁国

隆回县人民法院
隆回县自来水公司
龚高柏
郭治安
隆回县司法局
贺盛云

匡艳彩
邓新发
隆回县中医院
李军坪
隆回县委政法委员会
刘龙涛
隆回县林业局人事股
隆回县人民医院
桃洪镇天福初级中学
隆回县人民医院

隆回县法律服务所
邵阳
张春英
隆回县人民法院
隆回县自来水公司
谭春凤
陈小燕
隆回县电信局
黄素贞
隆回县卫生局
中国农业银行隆回县支行人力资源部
隆回县中医院
隆回县公安局车站派出所
隆回县横板桥人民法庭
湖南隆回县广播电视器材总公司
隆回县木瓜山水库管理所

隆回县交通局桃花坪交通管理站

隆回法院
曾喜桃
隆回一中
陈代志
长铭中心小学
陈吾琪
陈霞
隆回县农机局油料供应公司
隆回县国家税务局
隆回县木瓜山水库管理所
龚高建
隆回县公安局
邵阳市拍卖有限责任公司隆回分公司
匡国华
李敦松
隆回县公安局

隆回县人民医院
隆回县人民检察院
隆回县人民法院
罗建勋，邹今维
隆回县公安局
隆回县粮食局
钱小红
邵国柱
杨梦龙
谢志纯
隆回县人民法院
隆回县人民医院
张瑞杰
隆回县有线电视台
周乐同
隆回县中医院

（上接10版）


